1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的

任何損失承擔任何責任。

授出購股權

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第17.06A條而作出。

澳門博彩控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司於2015年6月15
日向根據本公司在2009年5月13日採納的購股權計劃（「購股權計劃」）所規定的若干參

與人授出購股權（「購股權」），使彼等根據購股權計劃有權認購合共126,725,000股的本

公司普通股（「股份」），惟須待參與人接納購股權後方可作實。

有關授出購股權的詳情如下：

授出日期 : 2015年6月15日

授出購股權的行使價 : 每股股份9.826港元

授出購股權數目 : 126,725,000份

股份於授出日期的收市價 : 每股股份9.82港元

購股權的有效期 : 由2015年12月15日至2024年12月14日

2

購股權的歸屬期 : 42,288,000份購股權（約33.37%）將於購股權授出日期

起6個月歸屬
42,288,000份購股權（約33.37%）將於購股權授出日期

起1年6個月歸屬
42,149,000份購股權（約33.26%）將於購股權授出日期

起2年6個月歸屬

於上述所授出的購股權之中，涉及合共116,120,000股股份的購股權乃授予本公司董事或其

任何聯繫人（定義見上市規則），詳情如下：

董事姓名 職位 購股權數目

何鴻燊
鄭家純
周德熙
藍鴻震
石禮謙
謝孝衍

主席兼執行董事
非執行董事
獨立非執行董事
獨立非執行董事
獨立非執行董事
獨立非執行董事

5,000,000
3,000,000

500,000
500,000
500,000
500,000

蘇樹輝 執行董事兼行政總裁 35,000,000
吳志誠 執行董事兼營運總裁 32,000,000
官樂怡 執行董事 3,000,000
霍震霆 執行董事 3,000,000
梁安琪 執行董事 30,000,000
岑康權 執行董事 3,000,000
 總數: 116,000,000

董事的聯繫人姓名 購股權數目

馮何婉鴻 60,000
褟偉旗 60,000
 總數: 120,000

承董事會命

澳門博彩控股有限公司

執行董事兼行政總裁

蘇樹輝

香港，2015 年 6 月 15 日

於本公告日期，本公司執行董事為何鴻燊博士、蘇樹輝博士、吳志誠先生、官樂怡大律師、霍震霆先生、

梁安琪議員及岑康權先生；本公司非執行董事為鄭家純博士；及本公司獨立非執行董事為周德熙先生、

藍鴻震博士、石禮謙議員及謝孝衍先生。